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2. Valtuustoaloite 

 

Luotu pvm 8.12.2023 16.44 
Otsikko Koulun oppilas/oppilaita mukaan koulutusjaostojen kokouksiin 

Valtuustoaloite Lasten ja nuorten osallistaminen päätöksen tekoon on tärkeää.  On tärkeää 
kuulla ja kuunnella mitä sanottavaa lapsilla ja nuorilla meille on. 
Kaupungissa on hyvin toimiva nuorisovaltuusto, jonka kautta niin hallitus 
kuin lautakunnat saavat tärkeää tietoa nuorten ajatuksista.  Lautakuntien 
kokouksia järjestetään usein kaupungin tiloissa, kuten peruskouluissa.  
Ainakin suomenkielinen koulutusjaosto vierailee eri peruskouluissa aina 
joka kokouksessa. Jaoston kokouksissa alkuun  on yleensä koulun rehtorin 
pitämä esittely. Monesti esiin nostetaan asioita, kuten millainen koulu on, 
mitä haasteita on ja missä on onnistuttu. Koulun rehtori tuo aikuisen 
näkökulmasta koulun arkea lautakunnan tietoon, sillä onhan hän vastuussa 
omasta koulustaan. Hän nostaa esiin myös henkilökunnan terveisiä. 
 
 
Koulutusjaosto tekee tärkeää pohjatyötä kasvun ja oppimisen lautakunnalle 
ja valmistelee tärkeitä päätöksiä sekä henkilökunnan, että oppilaiden 
tulevaisuudesta. Olisiko mahdollista ottaa mukaan kokouksen alkuun 
koulun luottamusoppilas/oppilaat kertomaan lapsen tai nuoren näkökulma 
mikä koulussa on hyvää, mitä voisimme parantaa? Lasten näkemys siitä 
millainen kouluarki on ja mitä ongelmia he ovat mahdollisesti havainneet tai 
millaisia hyviä onnistumisia koulu tekee? Tai vaikkapa saisimme suoraa 
palautetta lasten suusta kouluruoka miljoonalle.  Tällä tavoin meillä olisi 
vielä laajempi mahdollisuus kuulla oppilaita myös osana päätöksentekoa.  
Osallisuus lapsille ja nuorille tarkoittaa mahdollisuutta vaikuttaa, se ei 
toteudu itsestään vaan sille tulee luoda tilaa ja mahdollisuuksia myös 
päätöksenteossa. Tälläisen tiedon kerääminen lapsilta ja nuorilta on 
tärkeää ja sitä voi hyödyntää tulevaisuudessa eri keinoin. Lisäksi pystymme 
kasvattamaan ja innostamaan lapsia ja nuoria mukaan päätöksen 
tekemisen foorumeihin ja vaikuttamiseen. 
 
Niin kuin strategiassakin sanotaan: Lapsiperheystävällinen Porvoo edistää 
lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia monin eri tavoin. Otetaan siis 
oppilaat mukaan kertomaan heidän koulustansa, sillä heillä on meille 
varmasti paljon hyvää informaatiota. 

 


